
２０２２年９月２７日  

株式会社 大広  

 

各位 

当社執行役員の逮捕について 

 
本日、当社執行役員の谷口義一が、贈賄の疑いで東京地方検察庁に逮捕されました。 

  当社としては本件事態を厳粛かつ重大に受け止めるとともに、お取引を頂いている 
お客様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様にご心配、ご迷惑をお掛けいたし 
ていることを心よりお詫び申し上げます。 

  当社はこれまで当局による捜査に全面的に協力してまいりました。今後も引き続き 
当局の捜査に全面的に協力してまいりますとともに、社を挙げて再発防止に向けた努 
力を重ね、ステークホルダーの皆様の信頼回復に懸命に取り組んでまいります。 

  本件の内容等に関するコメントにつきましては、捜査中につき現時点では控えさせて
いただきますが、今後、当社から公表すべき情報・事象が発生した場合には、速やかに
公表いたします。 

 
 
上記に関するお問い合わせは 
株式会社 大広 総務局広報チーム 
TEL：03-4346-7102 


